Муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение «Центр развития ребенка – детский сад "Колокольчик"

 п. Витим» муниципального образования "Ленский район"

Республики Саха (Якутия)

__________________________________________________________________________
 678152,  Республика Саха (Якутия),  Ленский район,  п. Витим, ул. Полевая, 20, (kolokolvitim@mail.ru), тел. 8(41137) 35677

ПРИКАЗ

от 27.10.2021г. №35

О проведении инструктажа с персоналом по коронавирусной инфекции (COVID-19)

В соответствии с протоколом заседания Противоэпизоотической комиссии при
Правительстве Республики Саха (Якутия) от 02.07.2020 № 1 «Об организации
деятельности образовательных организаций в условиях распространения коронавирусной
инфекции», писем Роспотребнадзора от 10.03.2020 № 02/3853-2020-27 «О мерах по
профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 13.03.2020 № 02/4145-
2020-23 «Об усилении санитарно-противоэпидемических мероприятий в образовательных
организациях» письма Роспотребнадзора от 14.02.2020 № 02/2230-2020-32 «О проведении
профилактических и дезинфекционных мероприятий в организациях общественного
питания и пищеблоках образовательных организаций», в связи с неблагополучной
ситуацией по новой коронавирусной инфекции

Приказываю

1. Старшей медицинской сестре Бадер Э.В. провести инструктаж с

персоналом по коронавирусной инфекции, организации проведения

ежедневных утренних фильтров и соблюдения мер безопасности.

2. Заместителю директора по АХЧ, Вороной О.А., обеспечить наличие в

учреждении антисептиков и дизсредств с месячным запасом.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшую медсестру

Бадер Э.В.

Директор                                                    М.В.Николаева

С приказом ознакомлены

mailto:kolokolvitim@mail.ru

		МКДОУ ЦРР - ДЕТСКИЙ САД "КОЛОКОЛЬЧИК" П. ВИТИМ
	Я являюсь автором этого документа